PV weidinger

ESD-Klebeband mit ESD-Warnsymbol, transparent/hellblau,
12mm, 36m
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Das ESD-Klebeband von Safeguard ist speziell flir die ESD Zone konzipiert und tragt dazu
bei, dass Schaden durch elektrostatische Entladungen an sensiblen elektronischen
Bauteilen vermieden werden. Durch das ESD-Warnsymbol auf dem Tape ist es sofort als
ESD-Schutzprodukt zu erkennen. Mit einer Lange von 36 Metern und einem Durchmesser
von 76 mm passt es perfekt auf Abroller. Der typische Ableitwiderstand liegt zwischen 10°
-10° Ohm. Dieses ESD-Klebeband ist einfach zu verarbeiten und zu entfernen, ohne
Ruckstande zu hinterlassen. Es ist ideal fur saubere Arbeitsbereiche und sorgt flr eine
zuverlassige elektrostatische Entladungsschutz. Das hellblau/transparente ESD Tape von
Safeguard ist in verschiedenen Breiten verfugbar.

« ESD-Klebeband, transparent/hellblau

. Oberflachenwiderstand 10°~10° Ohm

« B =12 mm, L =36 m, fur Abroller D = 25,4 mm
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Artikel-Nr.

Modell

Hersteller
Hersteller-Artikel-Nr.
GPSR Herstellerdaten

Lange

Breite
Verkaufseinheit
Inhaltseinheit
Herstellerfarbangabe
Farbe

Durchmesser

typischer Ableitwiderstand

ESD gerecht

Weitere Ausfiihrungen

Artikel-Nr.
WL47291
WL47292
WL47293
WL47294
WL47295
WL47296
WL47297
WL47298

Lange

36000 mm
36000 mm
36000 mm
36000 mm
66000 mm
66000 mm
66000 mm
66000 mm

PV weidinger

WL47291
SG-KB-TPHB
SAFEGUARD
SG-KB-TPHB-12X36M

Weidinger GmbH
Hertha-Sponer-Str. 1a
DE-82216 Gernlinden

36000 mm

12 mm

1 Rollen

1Rollen
transparent/hellblau
blau, transparent
25,4 mm

10°-10° Ohm

ja

Breite
12 mm
18 mm
24 mm
48 mm
12 mm
18 mm
24 mm

48 mm
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